
Schützenkreis Dortmund-Schwerte
Ergebnisse Rundenwettkampf LG-LP-Auflage 2019/20

17.09.2019. Seite: 1.1

1.11.10 - Luftgewehr Auflage, Senioren Mannschaft Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. II1. 922,1
Antje Grüger 307,4, Jens Grüger 305,8, Volkmar Zille 308,9

Nördl-Dortmunder SB I2. 921,0
Helmut Riesel 307,9, Norbert Matern 311,6, Manfred Adler 301,5

SC Schwerte e.V. I3. 904,7
Marlies Ducke 302,5, Bernd Schünemann 303,7, Christian Jochheim 298,5

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh I4. 895,3
Claudia Beyer 299,5, Armin Hoven 298,7, Jürgen Beyer 297,1

PolSV Dortmund I 621,2
Detlef Petzsch 316,4,   -, Stephanie Schröder 304,8

SSV Do-Großbarop e.V. I 590,2
Klaus Pascherat 281,5, Michael Schulz -, Bruno Hartwig 308,7

1.11.10 - Luftgewehr Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 305,81. Jens Grüger 305,8

1.11.11 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 307,41. Antje Grüger 307,4

PolSV Dortmund 304,82. Stephanie Schröder 304,8

BSV Do-Aplerbeck e.V. 279,73. Stephanie Schmidt 279,7

1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 308,91. Volkmar Zille 308,9

SV Höchsten e.V. 306,32. Hubert Zyche 306,3

SC Schwerte e.V. 303,73. Bernd Schünemann 303,7

BSV Do-Körne e.V. 299,74. Andreas Berger 299,7

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh298,75. Armin Hoven 298,7

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh297,16. Jürgen Beyer 297,1

SSV Do-Großbarop e.V. 281,57. Klaus Pascherat 281,5

SSV Do-Scharnhorst e.V.Manfred Pospiech

1.11.71 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen I, Einzel Ergebnis

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh299,51. Claudia Beyer 299,5

SV Höchsten e.V. 297,62. Annegret Zyche 297,6

1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 311,61. Norbert Matern 311,6

Nördl-Dortmunder SB 307,92. Helmut Riesel 307,9

SV Höchsten e.V. 303,83. Siegfried Woit 303,8

Nördl-Dortmunder SB 301,54. Manfred Adler 301,5
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1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

SC Schwerte e.V. 298,55. Christian Jochheim 298,5

SSV Do-Großbarop e.V.Michael Schulz

1.11.73 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen II, Einze l Ergebnis

SC Schwerte e.V. 302,51. Marlies Ducke 302,5

Südl-Dortmunder SB e.V. 299,02. Brigitte Kaiser 299,0

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III Mannsch aft Ergebnis

PolSV Dortmund II1. 940,4
Helgrid Schmidt 312,7, Reinhard Reichel 316,7, Friedhelm Schmidt 311,0

Nördl-Dortmunder SB II2. 939,2
Heinz Liedtke 311,9, Peter Krause 316,5, Klaus Wichmann 310,8

Nördl-Dortmunder SB III3. 926,8
Edith Wichmann 310,0, Burkhard Brockmann 307,0, Franz Hieke 309,8

PolSV Dortmund III4. 923,1
Gustav Büngener 305,5, Heinrich Hebbelmann 310,1, Volker Helpup 307,5

Nördl-Dortmunder SB IV5. 918,3
Rudolf Ernst 304,1, Lothar Bauer 306,9, Horst-Günter Drath 307,3

SV Höchsten e.V. I6. 915,3
Jochen Mattukat 303,1, Hubert Zyche 306,3, Rolf Bockelbrink 305,9

SV Höchsten e.V. II7. 898,7
Annegret Diederich 297,3, Annegret Zyche 297,6, Siegfried Woit 303,8

BSV Do-Aplerbeck e.V. I8. 897,4
Ilse Hane 293,4, Ursula Zehner 304,2, Werner Waskönig 299,8

BSV Do-Körne e.V. I9. 889,3
Andreas Berger 299,7, Rolf Schielmann 299,5, Hans Meier 290,1

Südl-Dortmunder SB e.V. I10. 871,3
Dieter Tomalla 282,7, Manfred Goldbaum 306,9, Margot Stracke 281,7

SV Aplerbeckermark e.V. I11. 864,6
Bernd Aulmann 277,7, Heinz Otto Heuner 293,6, Jürgen Zinzius 293,3

Südl-Dortmunder SB e.V. II12. 850,9
Brigitte Kimm 281,6, Brigitte Kaiser 299,0, Marga Saalmann 270,3

BSV Do-Aplerbeck e.V. III 582,6
-, Stephanie Schmidt 279,7, Klaus Schmitt 302,9

1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 316,71. Reinhard Reichel 316,7

PolSV Dortmund 316,42. Detlef Petzsch 316,4

Nördl-Dortmunder SB 309,83. Franz Hieke 309,8

Nördl-Dortmunder SB 307,04. Burkhard Brockmann 307,0

Südl-Dortmunder SB e.V. 306,95. Manfred Goldbaum 306,9
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1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren  III, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 306,96. Lothar Bauer 306,9

SV Höchsten e.V. 305,97. Rolf Bockelbrink 305,9

SV Brechten e.V. 305,58. Bernd Ziegenhagen 305,5

Nördl-Dortmunder SB 304,19. Rudolf Ernst 304,1

BSV Do-Aplerbeck e.V. 302,910. Klaus Schmitt 302,9

Südl-Dortmunder SB e.V. 282,711. Dieter Tomalla 282,7

SV Aplerbeckermark e.V. 277,712. Bernd Aulmann 277,7

1.11.75 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen III, Einz el Ergebnis

PolSV Dortmund 312,71. Helgrid Schmidt 312,7

Nördl-Dortmunder SB 310,02. Edith Wichmann 310,0

BSV Do-Körne e.V. 289,53. Monika Schüring 289,5

Südl-Dortmunder SB e.V. 281,64. Brigitte Kimm 281,6

1.11.76 - Luftgewehr Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 316,51. Peter Krause 316,5

Nördl-Dortmunder SB 311,92. Heinz Liedtke 311,9

PolSV Dortmund 311,03. Friedhelm Schmidt 311,0

PolSV Dortmund 310,14. Heinrich Hebbelmann 310,1

PolSV Dortmund 307,55. Volker Helpup 307,5

SC Schwerte e.V. 305,76. Klaus Bielefeld 305,7

PolSV Dortmund 305,57. Gustav Büngener 305,5

SV Höchsten e.V. 303,18. Jochen Mattukat 303,1

BSV Do-Körne e.V. 299,59. Rolf Schielmann 299,5

SV Aplerbeckermark e.V. 293,310. Jürgen Zinzius 293,3

SV Benninghofen-Brücherhof-Loh280,911. Heinz-Jürgen Böhlendorf 280,9

SV Brechten e.V.Gerhard Kämper

1.11.77 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IV, Einze l Ergebnis

SV Höchsten e.V. 297,31. Annegret Diederich 297,3

BSV Do-Körne e.V. 284,02. Hildegard Meier 284,0

1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 310,81. Klaus Wichmann 310,8

SSV Do-Großbarop e.V. 308,72. Bruno Hartwig 308,7

Nördl-Dortmunder SB 307,33. Horst-Günter Drath 307,3

SV Holzen 304,14. Helmut Foerster 304,1

Nördl-Dortmunder SB 301,35. Ernst-Friederich 301,3
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1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

SC Schwerte e.V. 300,26. Walter Labott 300,2

BSV Do-Aplerbeck e.V. 299,87. Werner Waskönig 299,8

SV Aplerbeckermark e.V. 293,68. Heinz Otto Heuner 293,6

SV Höchsten e.V. 290,89. Helmut Diederich 290,8

BSV Do-Körne e.V. 290,110. Hans Meier 290,1

SV Höchsten e.V.Heinz Diederich

SV HolzenBenno Schenke

1.11.79 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen V, Einzel Ergebnis

BSV Do-Aplerbeck e.V. 304,21. Ursula Zehner 304,2

Nördl-Dortmunder SB 295,52. Brigitte Binder 295,5

BSV Do-Aplerbeck e.V. 293,43. Ilse Hane 293,4

Südl-Dortmunder SB e.V. 281,74. Margot Stracke 281,7

Südl-Dortmunder SB e.V. 270,35. Marga Saalmann 270,3

Märker SGem e.V.Ellen Ostmeyer

2.11.10 - Luftpistole-Auflage, Senioren Mannschaft Ergebnis

PolSV Dortmund I1. 892,9
Manfred Nolte 298,9, Helmut Stepputtis 301,6, Dirk Prußak 292,4

Nördl-Dortmunder SB I2. 873,8
Helmut Riesel 286,9, Angela Binder 291,2, Thomas Haferbier 295,7

2.11.10 - Luftpistole-Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 292,41. Dirk Prußak 292,4

2.11.70 - Luftpistole-Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 295,71. Thomas Haferbier 295,7

Nördl-Dortmunder SB 288,12. Dirk Höft 288,1

2.11.71 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen I, Einze l Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 291,21. Angela Binder 291,2

Nördl-Dortmunder SB 289,12. Karin Glashagel 289,1

2.11.72 - Luftpistole-Auflage, Senioren II, Einzel Ergebnis

PolSV Dortmund 301,61. Helmut Stepputtis 301,6

PolSV Dortmund 298,92. Manfred Nolte 298,9

Nördl-Dortmunder SB 286,93. Helmut Riesel 286,9

PolSV Dortmund 283,04. Dirk Strathoff 283,0

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannsc haft Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB II1. 886,0
Detlef Völker 292,2, Edith Wichmann 294,2, Klaus Wichmann 299,6
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2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III Mannsc haft Ergebnis

SSV Do-Scharnhorst e.V. I2. 872,6
Lutz Moschke 303,6, Ursula Rindhage 285,7, Jutta Moschke 283,3

Nördl-Dortmunder SB III3. 867,4
Bruno Hartwig 296,4, Karl-Heinz Glashagel 282,9, Dirk Höft 288,1

Nördl-Dortmunder SB IV4. 836,1
Rudolf Ernst 264,3, Klaus Massolle 282,7, Karin Glashagel 289,1

PolSV Dortmund II 303,8
Helga Osthoff -, Wilfried Böttger -, Reinhard Reichel 303,8

2.11.74 - Luftpistole-Auflage, Senioren  III, Einze l Ergebnis

PolSV Dortmund 303,81. Reinhard Reichel 303,8

SSV Do-Scharnhorst e.V. 303,62. Lutz Moschke 303,6

Nördl-Dortmunder SB 292,23. Detlef Völker 292,2

SSV Do-Scharnhorst e.V. 285,34. Ulrich Rindhage 285,3

Nördl-Dortmunder SB 282,95. Karl-Heinz Glashagel 282,9

Nördl-Dortmunder SB 264,36. Rudolf Ernst 264,3

SSV Do-Scharnhorst e.V.Peter Bucholski

2.11.75 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen III, Ein zel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 294,21. Edith Wichmann 294,2

SSV Do-Scharnhorst e.V. 285,72. Ursula Rindhage 285,7

SSV Do-Scharnhorst e.V. 283,33. Jutta Moschke 283,3

2.11.76 - Luftpistole-Auflage, Senioren  IV, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 282,71. Klaus Massolle 282,7

PolSV DortmundWilfried Böttger

2.11.77 - Luftpistole-Auflage, Seniorinnen IV, Einz el Ergebnis

PolSV DortmundHelga Osthoff

2.11.78 - Luftpistole-Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis

Nördl-Dortmunder SB 299,61. Klaus Wichmann 299,6

Nördl-Dortmunder SB 296,42. Bruno Hartwig 296,4

SV Holzen 277,33. Helmut Foerster 277,3

Nördl-Dortmunder SB 271,54. Horst-Günter Drath 271,5

Gez. PKr. N=Nein zur DM


